

रजिस्ट्री सं. डी. एल.-33004/99

REGD. NO. D.L. 33004/99



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1147
No. 1147

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 29, 2006/आश्विन 7, 1928
NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 29, 2006/ASVINA 7, 1928

लघु उद्योग भंडालय

MINISTRY OF SMALL SCALE INDUSTRIES

अधिसूचना

NOTIFICATION

नई दिल्ली, 29 सितम्बर, 2006

New Delhi, the 29th September, 2006

का.अ. 1636(अ).—केंद्रीय सरकार सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम विकास अधिनियम, 2006 (2006 का 27), जिसमें इसमें उक्त अधिनियम कहा गया है, की धारा 8 की उप-धारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महाप्रबन्धक, जिला उद्योग केंद्र को अथवा राज्य सरकार का संप्र राज्य क्षेत्र प्रशासन के सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यमों का कार्य करने वाले विभाग या निदेशालय में समतुल्य पदाधिकारी के जिला स्तरीय अधिकारी को, उक्त प्राधिकारी के रूप में विनिर्दिष्ट करती है जिसके पास, ऐसे व्यक्ति द्वारा, जो उक्त अधिनियम की धारा 8 की उप-धारा (1) के खण्ड (ग) से विनिर्दिष्ट मातृ के विनिर्माण या उत्पादन करने में लगे मध्यम उद्यम की स्थापना करने का आशय रखता है या जिन्होंने पहले ही स्थापना कर ली है, आपत फाइल किया जाएगा।

S.O. 1636(E). In exercise of the powers conferred by Sub-section (3) of Section 8 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 (27 of 2006) herein referred to as the said Act, the Central Government hereby specifies the General Manager, District Industries Centre or any District level officer of equivalent rank in the Directorate or the Department dealing with Micro, Small and Medium Enterprises of the State Government or the Union Territory Administration as the authority with which the memorandum shall be filed by a person who intends to establish or has already established a medium enterprise engaged in the manufacture or production of goods, as specified in clause (c) of Sub-section (1) of Section 8 of the said Act.

[फा सं. 2(10)/2006-एमएसएमई नीति]
जवाहर सरकार, अपर सचिव

[F.No.2(10)/2006-MSME/PO.]
JAWHARSIRCAR, Addl. Secy.